ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO ĐIỂM THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Học kỳ…, năm học 20…-20…

Kính gửi: - Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng

Tên em là: …………………………………………..Mã sinh viên:…………………..

Lớp khóa học:………………………………………………………………………….

Email:………………………………………………...Số điện thoại:………………….

Đề nghị phúc khảo điểm cuối kỳ của các học phần sau:

TT Học

 phần

Mã lớp

học phần

Ngày thi Giảng viên

giảng dạy

Điểm thi kết

thúc học phần

trên Cổng

Lý do

phúc khảo

Danh sách gồm… học phần.

Em cam đoan và chịu trách nhiệm về các thông tin trên là đúng sự thật.

Kính đề nghị Nhà trường xem xét và giải quyết.

 Hà Nội, ngày          tháng       năm 20…

Cán bộ tiếp nhận  Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)